
Российская Федерация 

Брянская область 
ЗЛЫНКОВСКИЙРАЙОННЫЙСОВЕТНАРОДНЫХДЕПУТАТОВ 

От 30.03. 2023 № Sl- 1 
г. Злынка 

РЕШЕНИЕ 

Об отчете о работе Контрольно­

счетной палаты Злынковского 

района в 2022 году 

Рассмотрев отчет о работе Контрольно-счетной палаты Злынковского 

района в 2022 году, направленный Контрольно-счетной палатой 

Злынковского района в соответствии с п.2 ст.20 Положения о Контрольно­

счетной палате Злынковского района, Злынковский районный Совет 

народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Принять к сведению отчет о работе Контрольно-счетной палаты 

Злынковского района в 2022 году (прилагается). 
2. Решение обнародовать в установленном порядке. 

". 
'. 

Глава Злынковского райо Г.Г. Севрюк 




